
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

VIEGA s.r.o., Zdíkovská 61/3030, 150 00, Praha 5 
Kancelář: Viega s.r.o., Hrušovská 2969/13, 702 00, Ostrava. info@viega.cz 
 

 
 
 

Prohlášení o shodě č. 01/05/22 
 
v návaznosti na ustanovení  § 13 zák. 91/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a § 1 odst. (2) nařízení vlády č. 163/2002 Sb.  

 

Prohlášení o shodě vydává firma: Viega s.r.o. 

                                                      Zdíkovská 61/3030 

                                                      150 00 Praha 5 

                                                      IČO: 267 40 419 

 

jako distributor výrobků: Lisovací fitinky Viega Sanpress Inox G s SC-Contur a HNBR těsněním 

a trubky z ušlechtilé oceli 1.4401   

                                     

Výrobce: Viega GmbH & Co. KG, Viega Platz 1, D-57439 Attendorn, Německo 

 

Výrobek je určen pro rozvody zemního plynu, kapalného plynu.  

Provozní teplota -25°C až +70°C, provozní tlak max. 0,5 MPa, provozní tlak při požadavku VTZ 

650°C/30 minut, max. 0,5 MPa (5 barů). 

Pro rozvody topného oleje, motorové nafty. 

Provozní teplota max. +40°C, provozní tlak od -0,05 MPa do +0,5 MPa 

 

Ostatní provozní teplotní a tlakové zátěže dle údajů výrobce. 

 

Předpisy k posouzení shody:  

Při posuzování shody bylo postupováno podle § 5, odst. 2, nařízení vlády č. 163/2002 Sb. 

Jako podklad pro prohlášení o shodě byl v souladu s §10  zák. č. 91/2016 Sb.  

použit :  

- Certifikát SZÚ č.202/C5/2017/B-30-00649-17, platnost do 31.1.2023 

- Certifikát DVGW DG-8531BR0333 

- Certifikační audit v rámci zavedení systému jakosti dle  EN ISO 9001:2015,  

č.: 535734 QM15 provedeném DQS GmbH Frankfurt am Main, reg. zn. D-ZM-16074-01-00, s vydaným 

osvědčením platným do 19.12.2023 

 

Prohlášení :  Dovozce prohlašuje, že uvedené výrobky jsou dodávány na trh v souladu s 

                      technickou dokumentací, ve shodě s výše uvedenými  technickými normami  

                      a předpisy a v souladu s Nařízením vlády 163/2002 Sb. 

Ing. Martin Kunčík      


